
UCHWAŁA NR XI/135/19
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 25 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany stawek dotacji przedmiotowych dla samorządowego zakładu 
budżetowego Miejskiego Ośrodka Sportu i rekreacji w Kołobrzegu w 2019 r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art.219 ust.1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz.869) Rada Miasta Kołobrzeg uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany stawek jednostkowych służących kalkulacji dotacji 
przedmiotowej dla samorządowego zakładu budżetowego - Miejskiego Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Kołobrzegu w roku 2019 ustalonych uchwałą Nr IV/34/19 z dnia 11 stycznia 
2019 r. w sposób przedstawiony w kolumnie 4 poniższej tabeli:

Wyszczególnienie Powierzchnia
Stawka 
dotacji 
przed 

zmianą

Stawka 
dotacji 

po 
zmianie

Dotacja 
na 2019 r. 

przed 
zmianą

Dotacja 
na 2019 r. 

po 
zmianie

1 2 3 4 5 6
m2 zł/m2 zł/m2 zł zł

1) Hala Milenium 14 789,32 70,09 74,10 1 036 583 1 095 889
2) Basen sportowy 13 123,45 124,05 131,72 1 627 964 1 728 621
3) Sala sportowa
ul.Wąska 890,45 311,06 324,43 276 983 288 889

4) Stadion piłkarski 33 798,00 39,47 40,41 1  334 007 1 365 777
5) EUROBOISKO 10 144,36 6,88 6,83 69 793 69 286
6) Tory łucznicze 5 454,18 87,16 89,58 475 386 488 585
7) Lodowisko 2 761,59 118,14 117,94 326 254 325 702
8) Molo spacerowe 5 984,00 15,94 17,51 95 385 104 780
9) Skate park 2 464,00 54,23 55,40 133 623 136 506
10) Boisko
ul. Wylotowa 6 182,00 4,74 4,73 29 303 29 241

Razem dotacja 
przedmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowego 
zakładu budżetowego 
- MOSiR

x x x 5 405 281 5 633 276

§ 2. Stawki dotacji przedmiotowej ustalone w § 1 są stawkami rocznymi i obowiązują 
w roku kalendarzowym 2019.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

Id: 07B6DA71-0B21-4395-9BAD-4EB7929A74A8. Uchwalony Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Jacek Woźniak

Id: 07B6DA71-0B21-4395-9BAD-4EB7929A74A8. Uchwalony Strona 2




